CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

Artigo 92, inciso V da Lei 14.133/2021 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a executar o objeto deste Contrato, pelo valor total 

de R$ 14.928,00 (quatorze mil novecentos e vinte e oito reais), daqui por diante denominado como valor 

contratual, conforme tabela abaixo: 

TABELA 01 - LOTES 

LOTE QTDE UND ESPECIFICAÇÕES DOS LOTES MARCA 
PREÇO 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

1 600 UN 

CARNE DE FRANGO – FRANGO INTEIRO 
CONGELADO, ASPECTO PRÓPRIO DA